

Dagnæs Glaslager Holding ApS

Jeppe Aakjærs Vej 2

8700 Horsens

CVR-nr. 36 46 32 28

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2019

Michael Kallesø Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dagnæs Glaslager Holding ApS
Jeppe Aakjærs Vej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 46 32 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Kallesø Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 123.973, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.865.747.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	146.461	428.087
Finansielle omkostninger	2	<u>(22.044)</u>	<u>(25.938)</u>
Resultat før skat		118.167	395.899
Skat af årets resultat	3	<u>5.806</u>	<u>2.333</u>
Årets resultat		<u>123.973</u>	<u>398.232</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>23.973</u>	<u>298.232</u>
		<u>123.973</u>	<u>398.232</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.271.479	3.125.018
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.271.479</u>	<u>3.125.018</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.271.479</u>	<u>3.125.018</u>
Selskabsskat		80.146	26.296
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.660	58.037
Tilgodehavender		<u>115.806</u>	<u>84.333</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>115.806</u>	<u>84.333</u>
Aktiver i alt		<u>3.387.285</u>	<u>3.209.351</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.715.747	2.616.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	75.000
Egenkapital	5	<u>2.865.747</u>	<u>2.841.774</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		516.268	350.617
Anden gæld		5.270	16.960
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>521.538</u>	<u>367.577</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>521.538</u>	<u>367.577</u>
Passiver i alt		<u>3.387.285</u>	<u>3.209.351</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	2.691.774	100.000	2.841.774
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	23.973	100.000	123.973
Egenkapital 31. december 2018	50.000	2.715.747	100.000	2.865.747

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	146.461	428.087
	146.461	428.087
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.181	12.540
Andre finansielle omkostninger	423	455
Rentetillæg selskabsskat	1.440	12.943
	22.044	25.938
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(5.806)	(2.333)
	(5.806)	(2.333)
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	907.757	907.757
Kostpris 31. december 2018	907.757	907.757
Værdireguleringer 1. januar 2018	2.217.261	1.789.174
Årets resultat	146.461	428.087
Værdireguleringer 31. december 2018	2.363.722	2.217.261
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.271.479	3.125.018

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dagnæs Glaslager Tømrer/Snedker A/S	Horsens	100 %	2.987.615	47.138
Sofe ApS	Horsens	100 %	283.865	99.323

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Kallesø Hansen, Horsens